**A**d magnificat. **ah.** **D**um sacerdos  
misteriorum mirabile commerciorum  
gabriel destinatur ut nuncia-  
ret virginis salutatione facta ip-  
saq; conturbata offert mentem  
flamini pandens votum suum  
secundum verbū tuum ecce an-  
cilla dñi. Magnificat. **Zanio.**

**D**eus qui per beatum gabrie-  
lem archangelum tuum virginem

tifiliū tui dñi nostri iesu christi tem-  
poralem incarnationem virginis  
marie annunciatē dignatus es  
cōcede ut omnes qui eius de-  
note celebrat officium consolatio-  
nis et salvationis tue salutares,  
cōsequantur effectus p eū. **Trinitas.**  
Regi archangely sit laus eoz  
dis honoris. Qui cūm supradicto  
creator est et orbis. **pa.** Venite.

**V**ultent celi lat. **Hydrus.**  
**A**dib⁹ resultet terfa gaudij  
dum gabriel archangelus erco-  
litur mysterijs. **M**ecelis summis  
missus ut panderet mysteria ac  
magna commercia exponere di-  
gnatus est. **G**arnei dirit assu-  
mere qui cuncta fecit secula et  
virginem non tangere ipsa ma-  
nente clausula. **G**loria tibi do-  
mine volenti descendere cum  
patre et sero spū in sempiterno  
sedere. Amen. **In domino no[n] a[n]i.**  
**H**ic summ⁹ archangelus codit⁹  
excellenter et mariam penitus  
missus est reverenter. **pa.** **D**ñe  
dñs noster. **af.** Ut gloriosus mū-  
cuis ad virginē intravit ipsamq;  
devotius prompteq; salutavit.  
**ps.** **I**n dñs confido. **af.** **D**icēs  
me dñia que cunctis dñaris et  
gloriosa semina vocata stella  
maris. **pa.** **D**icē quis habitabit  
**XV.** **S**icut angelus. **D**elibro

**Q**uoniam in prophetice. **L.**.**i.**.**it.**.**ca.**  
Unqz adhuc loqret et ora  
reqz psterer pcamqz mea et peca  
ta ppsli mei israel: ut psterne re  
preces meas in pspciu dei mei  
p mto scro dei mei: adhuc me  
loqnt i orone mea: ecce vir ga  
briel quem videra i viside a psm  
cipio cito volas tetigit me in te  
poresacrifici vespertini docuit  
me et locutus est mihi. Dixitqz  
daniel nuc egressus sum ut doce  
re te et intelligeres. Ab exordio  
pcu tuar egressus est sermo. Ego  
autem veni ut iudicar tibi quod vir  
desideriorum es. **R.** Qui celi super  
facie Iplevit lumibibus misit ar  
changelum gabrielum dñs quem dñ  
vgo aspiceret nec ei contradicere  
ret credens illi oibus. **x** Qui ad  
eam ingrediens popteqz saluta  
uit secretu ediscens clare expla  
navit salute p credentibus. Qui.  
**T**u autem adiuvetere. **L.**.**ii.**  
sermonem et intellige visionem.  
Septuaginta hebdomade abre  
uiates ut super poplum tuum: et super  
urbem sanctam tuam vt assumere pua  
ricatio et finem accipiat petrus: et  
deleaf iniqtas et aduocat iusticia  
sepieterna et ipleaf vissio et ppheti  
a: et vngas sancti sancto. Scito  
ergo et adiuvete aperitus sermo  
nus ut iterum edifice hierusalem

vsqz ad rppm duce hebdomade  
septem: hebdomade sexaginta  
duo erunt et rarsum edificabitur  
platea et muri in angustia tpoxy  
**R.** Cum sermonem audies in eo  
est conturbata: facie rutilante et  
veste coruscante valde est contem  
plata conceptis modis qrit in  
temerata. De quo ab archange  
lo fuit certificata. **x** Ne time  
as maria quod gram intenisti ap  
deum celi quem in lege legisti a vir  
gine concipi ipsam manente intra  
cta. De quo ab. **L.**.**iii.**  
**E**t post hebdomadas sera  
ginta duas occidet xp: et non  
erit ei populus qui eum negatur est.  
Et civitate et sanctuarium dissipar  
bit populus cum duce veterorum  
finis eius vestitus et post finem  
belli statuta desolatio. Confirmab  
itur autem pactum multis hebdo  
mada una: et in dimidio hebdo  
made deficiet hostia et sacrificium.  
Et erit in templo abominationis:  
et vsqz ad consumma  
tionem finem perseverabit desola  
tio. **R.** Sacerdos zacharias cum  
incelsim ponere et gabrielum ar  
changelum oculis conspicere mete  
tur bas et nebbis eius crederet s3  
semper contradiceret obnoxie nite  
bas. Quem gabriel certificans ne  
ficeret dubitans nimis fortissi

**C**atur. **R.** Quis non credidisti  
vba oris mei nuc flagellaberis  
viris flagellis dei. **Q**ue. **I**n. **i**.  
**n**o. **a**n. **L**etum serenum cu sole splen-  
dunt cu gabriel ad mariam desce-  
dit. **P**. **E**li enarrat. **A**hi. **S**acra  
gabriel archangelorum inclite in no-  
stri adiutoriorum veni bencidite.  
**H**a. **D**icit est terra. **A**hi. **T**u i sceti  
pcib. ate deu pscemur et a ma-  
lis amictis semp liberemur. **P**.  
**B**enedic domini. **G**. Ascendit sum  
aromatuum in conspectu domini. **D**e  
manu angelorum. **I**te. **iiij. lcc. ii**. **n**o.  
sumunt esse sceti mich. **S**. **N**ata  
angelica. **Z**alie. **iiij. tertij sumunt  
esse. iiiij. qrtuor rpoz aduertus.**  
**L**atet quod cu suo eu. **M**issus.  
**R**. **Q**uomodo fiet ista maria per-  
tinacia ut vgo cdcipet et itacta  
existeret alde admirans sed ga-  
briel archangelus statim sibi fat.  
**D**icit no est impossibile qd de opac  
**R**. **E**lisabet cognata tua sterilia  
q vocat in senectute sua modo  
graudat. **D**. **R**. **S**uscepit vir-  
go maria verbu inspiratum qd p  
gabriel erat presentatus ante oia  
secula maneo increatu. **I**n suis  
visceribus vere incarnatus. **R**.  
**Q**ue vgo genuit deu humanum  
et suis sanctis manibus obtulit  
presentatum. **I**n suis. **R**. **I**n conspe-  
ctu archangelorum archangelus sta-